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CENTRAL

Vigilada Mineducacion

Maestria en Analitica de Datos
Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-2
Plan de estudios n.° 6104

, Cédigo - . . .

GRUPO 1 - FUNDAMENTOS DE Jueves 18:00-21:00
1  ESTADISTICA PARA ANALITICA ]
DE DATOS (GRUPO REMOTO) Sabado 9:00-11:00
GRUPO 2 - FUNDAMENTOS DE Viernes 18:00-21:00
2 ESTADISTICA PARA ANALITICA
DE DATOS Sabado 7:00-9:00
GRUPQ 3- FUNDAMENTOS DE Jueves 18:00-21:00
3 ESTADISTICA PARA ANALITICA
DE DATOS Sabado 9:00-11:00
FUNDAMENTOS DE GRUPO 4 - FUNDAMENTOS DE Jueves 18:00-22:00
ESTADISTICA PARA 64491087 5 4  ESTADISTICA PARA ANALITICA i
ANALITICA DE DATOS DE DATOS Sabado 10:00-11:00
GRUPO 5 - FUNDAMENTOS DE Viernes | 18:00-21:00
5  ESTADISTICA PARA ANALITICA
DE DATOS Sabado 9:00-11:00
GRUPO 6 - FUNDAMENTOS DE Lunes 18:30-21:30
6  ESTADISTICA PARA ANALITICA
DE DATOS Sabado 11:00-13:00
GRUPO 7 - FUNDAMENTOS DE Lunes 18:30-21:30

7 ESTADISTICA PARA ANALITICA
DE DATOS Sabado 11:00-13:00
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PROGRAMACION PARA
ANALITICA DE DATOS

SEMINARIO

64491088

64491089

4

2

=

GRUPO 1 - PROGRAMACION PARA
ANALITICA DE DATOS (GRUPO REMOTO)

GRUPO 2 - PROGRAMACION PARA
ANALITICA DE DATOS

GRUPO 3 - PROGRAMACION PARA
ANALITICA DE DATOS

GRUPO 4 - PROGRAMACION PARA
ANALITICA DE DATOS

GRUPO 5 - PROGRAMACION PARA
ANALITICA DE DATOS

GRUPO 1 - SEMINARIO
(GRUPO REMOTO)

GRUPO 2 - SEMINARIO

GRUPO 3 - SEMINARIO

Viernes 18:00-21:00
Séabado 7:00-8:00
Jueves 18:00-21:00
Sabado 9:00-10:00
Viernes 18:00-21:00
Sabado 8:00-9:00
Viernes 18:00-22:00
Jueves 18:00-21:00
Sabado 10:00-11:00
Séabado 11:00-13:00
Sabado 11:00-13:00
Sabado 11:00-13:00
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ANALISIS DE DATOS

GRUPO 1 - ANALISIS DE DATOS

ESPAGIALES 64491156 ESPAGIALES Sabado 7:00-10:00
ANALISIS DE DATOS PARA )

GRUPO 1 - ANALISIS DE DATOS PARA . _ _
INVERSIONES EN RENTA 64491129 NVERSIONES EN RENTA VARIABLE Sabado 10:00-13:00
VARIABLE
ANALISIS DE DATOS PARA GRUPO 1 - ANALISIS DE DATOS PARA . , ,
RIESGO ACTUARIAL 64491128 RIESGO ACTUARIAL Sabado 7:00-10:00
ARQUITECTURA GRUPO 1 - ARQUITECTURA . , ,
EMPRESARIAL 64491130 EMPRESARIAL Sabado 7:00-10:00
AUTOMATIZACION E )
INTEGRACION DE DATOS 64491155 GRUPO 1 - AUTOMATIZACION E Jueves 18:00-21:00

PARA INTELIGENCIA
ARTIFICIAL

INTEGRACION DE DATOS
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BASES DE DATOS

CIBERSEGURIDAD

DEEP LEARNING

MARKETING ANALYTICS

METODOS ESTADISTICOS
PARA ANALITICA DE DATOS

64491091

64491131

64491123

64491098

64491090

GRUPO 1 - BASES DE DATOS
(GRUPO REMOTO)

GRUPO 2 - BASES DE DATOS
GRUPO 3 - BASES DE DATOS
GRUPO 4 - BASES DE DATOS
GRUPO 1 - CIBERSEGURIDAD

GRUPO 1 - DEEP LEARNING (REMOTO)

GRUPO 1 - MARKETING ANALYTICS

GRUPO 2 - MARKETING ANALYTICS

GRUPO 1 - METODOS ESTADISTICOS
PARA ANALITICA DE DATOS
(GRUPO REMOTO)

GRUPO 2 - METODOS ESTADISTICOS
PARA ANALITICA DE DATOS

GRUPO 3 - METODOS ESTADISTICOS
PARA ANALITICA DE DATOS

GRUPO 4 - METODOS ESTADISTICOS
PARA ANALITICA DE DATOS

Jueves

Viernes

Jueves

Viernes

Séabado

Sabado

Sabado

Sabado

Viernes

Jueves

Viernes

Jueves

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

7:00-10:00

7:00-10:00

7:00-10:00

10:00-13:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00
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MINERIA DE DATOS PARA
PUBLICIDAD

PROCESAMIENTO DE
LENGUAJE NATURAL

PROYECTO DE
INVESTIGACION |

REDES NEURONALES

SERIES DE TIEMPO

VISUALIZACION PARA
ANALITICA DE DATOS

64491100

64491107

64491103

64491108

64491095

64491112

GRUPO 1 - MINERIA DE DATOS PARA
PUBLICIDAD (GRUPO REMOTO)

GRUPO 1 - PROCESAMIENTO DE
LENGUAJE NATURAL

GRUPO 2 - PROCESAMIENTO DE
LENGUAJE NATURAL

GRUPO 1 - PROYECTO DE
INVESTIGACION 1 (GRUPO REMOTO)

GRUPO 1 - REDES NEURONALES
GRUPO 2 - REDES NEURONALES
GRUPO 1 - SERIES DE TIEMPO
GRUPO 2 - SERIES DE TIEMPO

GRUPO 1 - VISUALIZACION PARA
ANALITICA DE DATOS

GRUPO 2 - VISUALIZACION PARA
ANALITICA DE DATOS (REMOTO)

Viernes

Sabado

Viernes

Lunes

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Jueves

18:00-21:00

7:00-10:00

18:00-21:00

18:00-20:00

7:00-10:00

10:00-13:00

10:00-13:00

7:00-10:00

10:00-13:00

18:00-21:00
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GRUPO 1 - BIG DATA (GRUPO REMOTO) | Jueves 18:00-21:00
GRUPO 2 - BIG DATA Viernes 18:00-21:00
BIG DATA 64491093 3 GRUPO 3 - BIG DATA Sabado 10:00-13:00
GRUPO 4 - BIG DATA Jueves 18:00-21:00
GRUPO 5 - BIG DATA Viernes 18:00-21:00
GRUPO 1 - INTELIGENCIA DE NEGOCIOS |, ) )
(GRUPO REMOTO) Viernes 18:00-21:00
GRUPO 2 - INTELIGENCIA DE NEGOCIOS | Jueves 18:00-21:00
INTELIGENCIA 3 _ _
DE NEGOCIOS 64491092 3 GRUPO 3 - INTELIGENCIA DE NEGOCIOS ' Sabado 7:00-10:00
GRUPO 4 - INTELIGENCIA DE NEGOCIOS | Viernes 18:00-21:00
GRUPO 5 - INTELIGENCIA DE NEGOCIOS | Jueves 18:00-21:00
PROYECTO DE 64491104 4 GRUPO 1 - PROYECTO DE Lunes 9:00-11:00

INVESTIGACION II

INVESTIGACION Il (GRUPO REMOTO)
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PROYECTO DE
PROFUNDIZACION |

PROYECTO DE
INVESTIGACION Il
(TRABAJO DE GRADO)

64491101

64491105

12

GRUPO 1 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION | (GRUPO REMOTO)

GRUPO 2 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION | (GRUPO REMOTO)

GRUPO 3 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION | (GRUPO REMOTO)

GRUPO 4 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION | (GRUPO REMOTO)

GRUPO 5 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION | (GRUPO REMOTO)

GRUPO 1 - PROYECTO DE
INVESTIGACION IIl (TRABAJO DE
GRADO)

Miércoles

Séabado

Miércoles

Sabado

Miércoles

Sabado

Miércoles

Séabado

Miércoles

Sabado

Miércoles

18:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-18:00

18:00-20:00

16:00-18:00

9:00-11:00
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PROYECTO DE
PROFUNDIZACION I 64491102
(TRABAJO DE GRADO)

GRUPO 1 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION Il (TRABAJO
DE GRADO) (GRUPO REMOTO)

GRUPO 2 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION Il (TRABAJO
DE GRADO) (GRUPO REMOTO)

GRUPO 3 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION Il (TRABAJO
DE GRADO) (GRUPO REMOTO)

GRUPO 4 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION Il (TRABAJO
DE GRADO) (GRUPO REMOTO)

GRUPO 5 - PROYECTO DE
PROFUNDIZACION Il (TRABAJO
DE GRADO) (GRUPO REMOTO)

Miércoles  18:00-20:00
Sébado 16:00-18:00
Miércoles  18:00-20:00
Sabado 16:00-18:00
Miércoles  18:00-20:00
Sabado 16:00-18:00
Miércoles ~ 18:00-20:00
Sébado 16:00-18:00
Miércoles  18:00-20:00






